VH(opmaums o paccumMTbiBaemoi 3a KaseHgapHblin 2018 rog cpegHemMecsayHoM 3apaboTHOM niarte
PyKOBOAUTENEN, UX 3aMeCTUTeNel 1 rNaBHbIX ByXranTepoB rocyAapCTBEHHbIX OpraHu3auunii, B
OTHOLLEHUM KOTOPbIX MUHNCTEPCTBO 34paBooxpaHeHnsa Pecnyb6nmnkmn BypsaTua ocyLlecTBnseT

MOSIHOMOYUUS yupeanTens

FocypapcTBeHHOE BHOA>XKETHOe yUpeXK jeHue 3apaBooxpaHeHuma "lopoackas noNnKNnHmKa Xa3"

Ne

iy HanmeHoBaHMe JO/HKHOCTU

1 naBHbIVi Bpay

) 3amecTuTenb raBHOro Bpaya rno
MeNLIMHCKOI YacTu
3amecTuTenb rnaBHOro Bpaya rno
3KCMepTu3e BPEMEHHOM
HeTPYA0CNOCOOHOCTH

wo

3amecTuTeNb rNaBHOroO Bpaya no
OKa3aHWI0 MeULIMHCKOA NOMOLLX

4 [EeTCKOMY HaCeNeHuio -
3aBefyHoLLMiA AeTCKO
NOMNKANHUKOW

3amecTuTensb rnaBHOro Bpaya no
KOHTPO/IHO KayecTBa U

> 6e30MacHOCTM MeANLMHCKON
[eATeNbHOCTH

6 [naBHbIN byxrantep

3amecTuTeb N1aBHOro Bpaya no
9KOHOMMNYECKMM BOMpocam

3amecTuTeNb rNaBHOIo Bpaya no
9KOHOMWMYECKMNM BOlpocam

olrle)

bartyeBa Hagexnaa
KOHCTAHTMHOBHA

bypnaesa Cacarma [lopxwvesHa

JawaHnmaesa VpuHa
MwuxalinoBHa

FOpoBa Onbra iBaHOBHa

XaliHyeBa aiMHa MakcMmoBHa

XamyTaesa Jlapuca
MwuxainnoBHa

Moncaposa EneHa MrHatbeBHa

LLlaToHOB BA4ecnas
AnekcaHapoBuy

cpefHemMecsaYHan 3apaboTHas
nnata

79611,10

81 618,90

72 109,40

67 124,43

75 942,77

65 395,56

59 752,56

68 007,32

batyeBa H.K.



